ПРИКАЗ

23.04.2024  № 79

Улат`р хули                                                                       г. Алатырь

О проведении недели психологии

 в образовательных организациях

Алатырского муниципального округа

 В соответствии с  приказом Министерства образования Чувашской Республики от

26.10.2023 г. № 2195 «О проведении Недели психологии в образовательных организациях

Чувашской Республики» и в целях создания условий для реализации мероприятий,

обеспечивающих установление и поддержание благоприятного психологического

климата, психологически безопасной образовательной среды, чувства психологического

благополучия у участников образовательных отношений  п р и к а з ы в а ю:

 1.Руководителям образовательных организаций Алатырского муниципального

округа:

 1.2.Организовать в период с 24 апреля по 13 мая 2024 года проведение

мероприятий в рамках «Весенней недели психологии - 2024» для участников

образовательных отношений.

2.2.Назначить ответственных за организацию мероприятий, сбор и передачу

информации о проведенных мероприятиях в образовательных организациях.

2.3.Обеспечить передачу информации до 13 мая, cогласно приложению №1 на

электронный адрес: alatr_obrazov9@cap.ru.
          2.Методическому сектору (Решке Т.В.) подготовить сводную информацию о

проведенных мероприятиях до 14 мая 2024 г.

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                                                  А.С. Катаев

Чӑваш Республикин

 Улатӑр муниципалитет
округӗн администрацийӗн

вӗренӳ пайӗ

Чувашская Республика

Отдел образования администрации
Алатырского муниципального

округа

mailto:alatr_obrazov9@cap.ru